
お客様各位
株式会社ラプラス・システム
https://www.lapsys.co.jp

Solar Link ZERO T5 発売及び販売終了製品のご案内

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、この度 Solar Link ZERO シリーズの新製品「Solar Link ZERO T5」の発売を開

始いたします。「Solar Link ZERO T5」では、HDMI 出力による現地表示をご利用いた

だけます。

　これに伴い「Solar Link ZERO T4」で現地表示を行うために必要な「現地表示 PC オプ

ション／セット」は販売を終了いたします。

アフターサービスにつきましては販売終了後も継続して対応いたします。

　今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、変

わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

―記―

　　◆新製品「Solar Link ZERO T5」
注文受付開始日：2025 年 3 月 17 日(月)

出荷開始日 ：2025 年 4 月 1 日(火)

　　◆販売終了製品「現地表示 PC オプション／セット」
最終注文受付日：2025 年 8 月 29 日(金)

最終出荷日 ：2026 年 2 月 27 日(金)

以上

文書#CO-0628　　　　　　　　  　　　 　　　　　　  　　　　　　  　　 　Laplace System Co., Ltd.


